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Nazwa

Monitor wielodotykowy Philips
86BDL3012T/00

Cena 15 476,00 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

Zainspiruj do działania

Monitor z 20 punktami dotykowymi.

218 cm (86")

4K UHD (3840 x 2160)

CMND & Control. Praca, monitorowanie, konserwacja.

Uruchom sieć monitorów przez połączenie lokalne (LAN). CMND & Control umożliwia wykonywanie

ważnych funkcji, takich jak sterowanie wejściami i monitorowanie stanu monitorów. Niezależnie od

tego, czy obsługujesz jeden ekran czy 100.

QuadViewer. Odtwarzaj zawartość z czterech sygnałów źródłowych na jednym ekranie.

Przekształć pojedynczy profesjonalny monitor Philips w bezramkową ścianę wideo 2x2. Podłączając

cztery niezależne źródła, możesz bez wysiłku odtwarzać jednocześnie wiele kanałów. Wystarczy określić,

która strefa monitora ma odtwarzać daną zawartość. Rozwiązanie to idealnie sprawdza się w takich

miejscach jak centra monitoringu, gdzie obraz z wielu kamer musi być wyraźnie widoczny.

Gniazdo OPS. Podłącz w pełni zasilany komputer bez użycia przewodów

Zintegruj w pełni zasilany komputer lub moduł CRD50 z systemem Android bezpośrednio z

profesjonalnym monitorem Philips. Gniazdo OPS zawiera wszystkie połączenia potrzebne do

uruchomienia rozwiązania typu slot-in, w tym zasilacz.

FailOver. Gwarantujemy, że Twój monitor nigdy nie zgaśnie

Goście siedzący w sali konferencyjnej lub poczekalni nigdy nie zobaczą czarnego ekranu. Dzięki trybowi

FailOver profesjonalny monitor Philips będzie automatycznie przełączać między głównymi a



dodatkowymi wejściami, sprawiając, że na ekranie zawsze będzie wyświetlana zawartość, nawet jeśli

wejście główne wyłączy się. Wystarczy skonfigurować listę alternatywnych wejść, aby mieć pewność, że

ekran nie zgaśnie.

Dodaj moc przetwarzania systemu Android dzięki opcjonalnemu modułowi CRD50

 

Podłącz Android System-on-Chip (SoC) do profesjonalnego monitora Philips. Opcjonalny moduł CRD50

jest urządzeniem OPS, które umożliwia korzystanie z mocy przetwarzania systemu Android bez

konieczności stosowania przewodów. Wystarczy włożyć moduł do gniazda OPS, które zawiera wszystkie

połączenia potrzebne do uruchomienia modułu (w tym źródło zasilania). 
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